

سام درخشانی هم پس از پژمان بازغی استعفا داد



سام درخشانی نایب‌رئیس انجمن بازیگران، ساعاتی پس از اعلام استعفای پژمان بازغی از ریاست انجمن، در صفحه شخصی خود از کناره‌گیری‌اش خبر داد و اعلام کرد به‌طور رسمی استعفا می‌دهد. پس از انتشار خبر استعفای بازغی، فضای انجمن با واکنش‌ها و تغییرات تازه‌ای همراه شد و درخشانی نیز تصمیم گرفت سمت خود را ترک کند. این بازیگر سینما با انتشار پیامی در صفحه شخصی‌اش، استعفای رسمی‌اش را اعلام کرد و این اقدام را در ادامه تغییرات مدیریتی اخیر دانست. در متن کوتاه استعفا آمده است: «در پی استعفای آقای پژمان بازغی، رئیس انجمن بازیگران، اینجانب سام درخشانی (نایب‌رئیس انجمن بازیگران) استعفای خود را اعلام می‌دارم.»



صباخبر

مهرداد صدیقیان و گلاره عباسی به «دانه‌های انگور» پیوستند



مهرداد صدیقیان و گلاره عباسی به فیلم اجتماعی «دانه‌های انگور» به کارگردانی ابراهیم ابراهیمیان و تهیه‌کنندگی سید ابراهیم عامریان پیوستند. پیش از این بازی رضا عطاران و نوید محمدزاده در فیلم سینمایی «دانه‌های انگور» قطعی شده بود و دیگر بازیگران و عوامل به زودی معرفی می‌شوند. مهرداد صدیقیان و گلاره عباسی پیش از این در سال ۹۳ و در سریال «مدینه» به کارگردانی سیروس مقدم همبازی شده بودند. فیلمبرداری «دانه‌های انگور» هفته آینده آغاز می‌شود. نویسندگان این فیلم سینمایی ابراهیم ابراهیمیان و محمدعلی حسینی هستند. این فیلم اجتماعی که هفتمین اثر کارگردان در سینمای ایران است در روزهای پایانی پیش تولید قرار دارد و محصول عامریان فیلم است.



صباخبر

گفت‌وگوی صبا با بهادر زمانی، بازیگر سینما و تلویزیون



تنها صد نفر در ایران از بازیگری نان می‌خورند

شروع شود، قطعاً اعلام می‌کنند. فقط می‌دانم حسین تبریزی طرح بسیار خوبی داشته و قرار است مکتوبش کنند. چند ماه پیش هم در اکران خصوصی فیلم ایشان حضور داشتیم و آنجا گفتند ان شاء الله «سوجان ۲» ساخته خواهد شد. او در پایان بیان کرد: این روزها درگیر نگارش و تمرین یک نمایش هستم که مدت‌هاست رویش کار می‌کنیم. کار خلاقانه و مخاطب‌پسندی است. برای یک فیلم سینمایی هم گفت‌وگوهایی داشته‌ام. البته هنوز خستگی فیلم‌برداری «الگوریتم» از تنم در نرفته است.

بهادر زمانی، بازیگر سینما و تلویزیون، با ایفای نقش عباس بن علی (ع) در فیلم رستاخیز اثر احمد رضا درویش شناخته شد؛ نقشی که به دلیل واکنش مراجع تقلید، سبب توقف مکرر اکران فیلم شد و به گفته خودش، حتی در جشنواره فجر نیز به خاطر آن مورد حمله و سرزنش قرار گرفت. از دیگر آثار شاخص او می‌توان به مجموعه‌های کرگدن، قطب شمال، الگوریتم و... اشاره کرد. زمانی با بازی در فیلم «برکه خاموش» جایزه جشنواره سانداسکرین ایتالیا را دریافت کرده و در سریال سوجان یکی از نقش‌های اصلی را بر عهده دارد. بهادر زمانی در گفت‌وگوی با صبا درباره بهره‌گیری از بازیگران جدید و تازه نفس در رسانه‌های مختلف عنوان کرد: بازیگری مقوله پیچیده‌ای است؛ من مقاله‌ای دارم که سال‌هاست روی آن کار می‌کنم با عنوان «بازیگری به عنوان شغل». در واقع، بازیگری تنها شغلی است که هیچ تضمینی برای شاغل بودن در آن وجود ندارد. مثلاً اگر کسی بیست سال درس بخواند و جراح مغز شود، قطعاً جایی استخدام می‌شود. اما اگر کسی پنجاه سال متدهای بازیگری را یاد بگیرد، صدای خوب و بیان عالی و چهره مناسب داشته باشد، هیچ تضمینی نیست که او را بازیگر بدانند.

پگاه زارعی
گفت‌وگو

او ادامه داد: در سینما، تئاتر و تلویزیون شاید صد نفر بیشتر نباشند که واقعاً از بازیگری نان می‌خورند. بازیگری برای بقیه شغل نیست، بلکه علاقه است. در مورد تلویزیون، برخلاف تصور بعضی‌ها، اتفاقاً عملکردش در معرفی چهره‌های جدید بد نبوده. در سریال ما، یعنی «الگوریتم»، حدود بیست بازیگر جوان معرفی شدند که قبلاً دیده نشده بودند. در سریال «بوقچی» هم همین‌طور بود. تلویزیون به نسل جدید میدان داده است. البته کیفیت بازی‌ها متفاوت است؛ بعضی‌ها قوی‌اند، بعضی نه. ولی در کل، این نقد که تلویزیون به بازیگران تازه‌نفس توجه نمی‌کند، درست نیست.

این بازیگر گفت: نکته دیگر این است که بازیگر باید برای دو گروه جذاب باشد؛ مردم و همکارانش. جذابیت برای مردم فطری است و نمی‌توان با گریم یا زاویه دوربین به کسی القا کرد. اگر مخاطب با تو ارتباط نگیرد، هیچ کاری نمی‌شود کرد. از طرفی، باید برای همکارانت هم خوشایند باشی؛ یعنی منظم، خوش اخلاق، حرفه‌ای و همکاری‌پذیر باشی. خیلی وقت‌ها بازیگران مستعد فقط به خاطر این ویژگی‌های رفتاری بیشتر دعوت به کار می‌شوند. تلویزیون در سال‌های اخیر با کاهش حضور چهره‌های تکراری، فرصت زیادی به نسل جوان داده و من این روند را مثبت می‌دانم.

زمانی درباره فصل دوم سریال «سوجان» اظهار کرد: نه، واقعاً نمی‌دانم چه کسی این خبرها را می‌دهد! شنیدم که در مرحله نگارش است، اما هنوز چیزی قطعی نشده. اگر روابط عمومی اطلاع دهد و فیلم‌برداری



صباخبر